
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «01» июля 2016г.                                                                       №29 

Об отмене решения Сельской Думы от 11.12.2015г. №23  

«О порядке осуществления подвоза питьевой воды 

населению муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое». 

 
 

На основании экспертного заключения отдела экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов правового управления 

администрации Губернатора Калужской области №378-П-9/2016 от 

09.02.2016 на решение Сельской Думы от 11.12.2015г. №23 «О порядке 

осуществления подвоза питьевой воды населению муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое», Сельская Дума                      

Р Е Ш И Л А: 

 

          1. В связи с выявлением несоответствия Федеральному 

законодательству отменить решение Сельской Думы от 11.12.2015г. №23 «О 

порядке осуществления подвоза питьевой воды населению муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое                                З.Г. Сварковских. 

    
 
 


